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5. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf
18:33

01.11.08
Uhrzeit:
Datum:

Presseliste: Anzahl Teilnehmer

Laufstrecke Geschlecht angemeldet im Ziel

400m Bambinilauf

M 16 15

W 11 11

27 26

1200m Schülerlauf

M 27 16

W 8 8

35 24

5000m Jedermannslauf

M 23 21

W 17 17

40 38

5000m Nordic Walking

M 7 7

W 14 14

21 21

10000m Hauptlauf

M 92 91

W 32 32

124 123

10000m Staffellauf

M 8 8

W 3 3

11 11

258 243
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5. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf
18:33

01.11.08
Uhrzeit:
Datum:

Presseliste: Anzahl Teilnehmer

Teilnehmer angemeldet

M (67%)

W (33%)

Teilnehmer im Ziel

M (65%)

W (35%)
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5. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf
18:33

01.11.08
Uhrzeit:
Datum:

Presseliste: Anzahl Teilnehmer

Teilnehmer angemeldet

10000m Hauptlauf (48%)

5000m Jedermannslauf (16%)

1200m Schülerlauf (14%)

400m Bambinilauf (10%)

5000m Nordic Walking (8%)

10000m Staffellauf (4%)

Teilnehmer im Ziel

10000m Hauptlauf (51%)

5000m Jedermannslauf (16%)

400m Bambinilauf (11%)

1200m Schülerlauf (10%)

5000m Nordic Walking (9%)

10000m Staffellauf (5%)
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5. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf
18:33

01.11.08
Uhrzeit:
Datum:

Presseliste: stärkste Vereine

Verein Anzahl

Treiser LWT 2007 47

TSV 07 Allendorf (Lumda) 25

Landschulheim Burg Nordeck 18

TSV Krofdorf-Gleiberg 15

SG Fronhausen 9

SV Staufenberg 8

LG Treis 7

LGV Marathon Giessen 6

TV Lützellinden 3

TV Langsdorf 3

TSG Lollar 3

FSV Lumda 2

TGV Schotten 2

Vision 2

TSV Klein-Linden 2

TSV Londorf 2

TV Großen-Buseck 2

LG Wettenberg 2

Belikow, Krause, Erb 1

LWF Rüddingshausen 1

MTV 1846 Giessen 1

PSV Wetzler 1

Rein, Hormann, Reinhardt 1

Roko-Media 1

Ruber, Koces, Schepp 1

SC Oberlahn 1

Mediteam Aulatal 1

BOCK - The Running Kids 1

Laufteam "nie daham" 1

Dernbach, Stallmach, Heider 1

Klein, Diehl, Thoune 1

Jugendclub Reinhardshain 1

JSG Treis/Allendorf 1

HSG Fernwald 1

Grupo Latino Giessen 1
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Uhrzeit:
Datum:

Presseliste: stärkste Vereine

Verein Anzahl

Fibikar, Meuschke, Mambour 1

FC Allertshausen 1

Dietz, Taubenheim, Reinhardt 1

LAZ Giessen 1

TSV Kirchhein 1

Winkels, Neretin, Breznikar 1

Widdig, Sauer, Peusch 1

Ultra Sport Club Marburg 1

TV Wetzlar 1

TV Mussbach 1

TV Grossen-Linden 1

TV Cölbe 1

TV 06 Goßfelden 1

TSV Treis 1

TSV Rödgen 1

TSV Lützellinden 1

SV Emsdorf/lg Ostfriesland 1

TSV Königsberg 1

Schrödel, Beil, Schlapp 1

TSV Grünberg 1

TSV Beuern 1

TSV Asslar 1

TSG Leihgestern 1

Triek Grünberg 1

TEAM Erdinger Alkoholfrei 1

Wohratal 1

SV Leusel 1

ASC Breidenbach 1

SV Ehringshausen 1

Stein, Schulz, Keil 1

Sparkasse Gießen 1

TSV Langsdorf 1
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01.11.08
Uhrzeit:
Datum:

Presseliste: älteste/jüngste Teilnehmer(innen)

Name Alter Verein Strecke Zeit

M
Willi Daniel 83 TV Wetzlar 10000m Hauptlauf 1:07:05,2

Reinhold Wagner 74 TV Großen-Buseck 5000m Nordic Walking 36:52,0

Josef Bahnolczer 72 SG Fronhausen 10000m Hauptlauf 52:45,0

Volker Rieß 71 MTV 1846 Giessen 10000m Hauptlauf 55:51,0

Helmut Scholtz 69 TSV Krofdorf-Gleiberg 10000m Hauptlauf 43:24,3

Rudolf Ehmig 68 TSV Londorf 5000m Nordic Walking 36:56,0

W
Erika Ehmig 68 Treiser LWT 2007 5000m Nordic Walking 41:06,0

Erna Vogel 67 Treiser LWT 2007 5000m Nordic Walking 45:41,0

Hannelore Friedl 65 TV Grossen-Linden 10000m Hauptlauf 1:03:00,6

Heidrun Neidel 61 TSG Leihgestern 5000m Nordic Walking 36:16,0

Doris Heyer 60 Treiser LWT 2007 5000m Nordic Walking 41:06,0

Conny Mambour 58 5000m Nordic Walking 43:09,0

M
Max Schnorr 4 TSV Lützellinden 400m Bambinilauf 2:13,2

Jannes Ole Keil 4 TSV 07 Allendorf (Lumda) 400m Bambinilauf 2:09,3

Simon Bethke 5 Treiser LWT 2007 400m Bambinilauf 2:10,6

Jannis Heider 5 TSV 07 Allendorf (Lumda) 400m Bambinilauf 2:11,9

Colin Niklas Rein 5 TSV 07 Allendorf (Lumda) 400m Bambinilauf 2:04,2

Simon Ommert 5 400m Bambinilauf 1:57,9

Maximilian Krug 5 Treiser LWT 2007 400m Bambinilauf 1:49,9

W
Antonia Bock 2 BOCK - The Running Kids 400m Bambinilauf 2:27,1

Luca Marie Bergmann-Franke 5 Treiser LWT 2007 400m Bambinilauf 1:50,9

Lara Riedel 5 LG Wettenberg 400m Bambinilauf 1:35,0

Lea-Sophie Lautenschläger 5 TSV 07 Allendorf (Lumda) 400m Bambinilauf 1:52,3

Lara Cristin Boomgaarden 6 TV Lützellinden 400m Bambinilauf 1:43,1

Jana Schnorr 6 TV Lützellinden 400m Bambinilauf 2:07,3

Anne Föhre 6 TV Lützellinden 400m Bambinilauf 1:48,9
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Presseliste: Streckensieger

Platz Name Verein Jg Klasse Zeit

400m Bambinilauf

M

1 Tizian Ortwein Treiser LWT 2007 2001 Bambini 1:19,3

2 Leonhard Schubert TSV 07 Allendorf (Lumda) 2001 Bambini 1:24,6

3 Kevin Gross 2002 Bambini 1:36,4

4 Justin Schneider TSV 07 Allendorf (Lumda) 2002 Bambini 1:39,5

5 Dominic Vogel TSV 07 Allendorf (Lumda) 2001 Bambini 1:41,0

6 Paul Becker TSV Londorf 2002 Bambini 1:45,0

W

1 Alina Folkmann TSV 07 Allendorf (Lumda) 2001 Bambini 1:30,9

2 Lara Riedel LG Wettenberg 2003 Bambini 1:35,0

3 Svenja Käs 2001 Bambini 1:42,1

4 Lara Cristin Boomgaarden TV Lützellinden 2002 Bambini 1:43,1

5 Anne Föhre TV Lützellinden 2002 Bambini 1:48,9

6 Luca Marie Bergmann-Franke Treiser LWT 2007 2003 Bambini 1:50,9

1200m Schülerlauf

M

1 Kilian Ortwein LG Treis 1999 MSD 4:34,1

2 Frederik Gross 1998 MSC 4:42,4

3 Paul Suckut Landschulheim Burg Nordeck 1995 MSB 4:46,3

4 Philipp Freese LG Treis 2000 MSD 4:55,1

5 Noah Bergmann-Franke LG Treis 2000 MSD 4:57,0

6 Moritz Wolf Landschulheim Burg Nordeck 1993 MSA 5:11,6

W

1 Jasmin Spaar TSV Grünberg 1995 WSB 4:45,7

2 Hannah Becker LG Treis 1999 WSD 4:52,4

3 Sara Moldt LG Treis 1998 WSC 4:54,3

4 Alena Krug LG Treis 2000 WSD 5:04,5

5 Sylvia Spaar FSV Lumda 1995 WSB 5:07,4

6 Alina Moldt LG Treis 2000 WSD 5:16,8

5000m Jedermannslauf

M

1 Thomas Kinast 1973 JML-Männer 20:56,5

2 Tim Pietsch 1983 JML-Männer 21:37,9

3 Jürgen Dr. Schnee SC Oberlahn 1962 JML-Männer 22:04,3

4 Mario Lehr Jugendclub Reinhardshain 1985 JML-Männer 22:07,8

5 Rainer Kirschbaum TSV Krofdorf-Gleiberg 1974 JML-Männer 25:21,3

6 Reinhard Kaden SV Staufenberg 1953 JML-Männer 26:26,4

W

1 Antje Krause Ultra Sport Club Marburg 1972 JML-Frauen 21:10,1

2 Katja Mergenthal SG Fronhausen 1979 JML-Frauen 21:59,4

3 Sandra Strack 1969 JML-Frauen 26:17,1

4 Hannah Bethke Treiser LWT 2007 2000 JML-Frauen 27:10,1

5 Beate Scholtz SG Fronhausen 1966 JML-Frauen 28:12,5

6 Konstanze Fleck Treiser LWT 2007 1963 JML-Frauen 28:32,1
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Platz Name Verein Jg Klasse Zeit

5000m Nordic Walking

M

1 Hans Michalski LAZ Giessen 1948 Walking-Männer34:05,0

2 Rainer Henn TV Großen-Buseck 1946 Walking-Männer35:04,0

3 Reinhold Wagner TV Großen-Buseck 1934 Walking-Männer36:52,0

4 Rudolf Ehmig TSV Londorf 1940 Walking-Männer36:56,0

5 Michael Diegel TEAM Erdinger Alkoholfrei 1960 Walking-Männer37:06,0

6 Uwe Mank TSV 07 Allendorf (Lumda) 1965 Walking-Männer40:24,0

W

1 Heidrun Neidel TSG Leihgestern 1947 Walking-Frauen36:16,0

2 Sonja Kutscher Treiser LWT 2007 1960 Walking-Frauen37:54,0

3 Maria Bethke Treiser LWT 2007 1976 Walking-Frauen38:32,0

4 Nicole Rabenau Treiser LWT 2007 1964 Walking-Frauen41:05,0

5 Erika Ehmig Treiser LWT 2007 1940 Walking-Frauen41:06,0

5 Doris Heyer Treiser LWT 2007 1948 Walking-Frauen41:06,0

10000m Hauptlauf

M

1 Timo Weckmann TSV Krofdorf-Gleiberg 1984 M20 33:49,3

2 Jens Möbus TSV Krofdorf-Gleiberg 1970 M35 35:46,6

3 Matthias Stücker TSV Krofdorf-Gleiberg 1985 M20 37:00,0

4 Jens Freese TSV Treis 1965 M40 37:31,8

5 Günter Lowak LGV Marathon Giessen 1953 M55 38:25,7

6 Frank Nispel TSV Krofdorf-Gleiberg 1971 M35 38:48,5

W

1 Eve Rauschenberg TV Mussbach 1974 W30 38:49,2

2 Hanna Rühl TSG Lollar 1986 W20 41:34,2

3 Franziska Rachowski SV Staufenberg 1992 WJB 42:00,3

4 Rosi Hausner Treiser LWT 2007 1958 W50 44:05,4

5 Petra Schladitz SV Staufenberg 1955 W50 44:38,7

6 Petra Hofmann Landschulheim Burg Nordeck 1961 W45 45:13,2

10000m Staffellauf

M

1 SG Treis / Allendorf Allendorf I I I Fibikar, Meuschke, Mambour 1981 Staffel 42:47,0

2 Landschulheim Burg Nordeck Winkels, Neretin, Breznikar 1991 Staffel 43:49,2

3 Tischtennis Allendorf I Stein, Schulz, Keil 2000 Staffel 44:13,8

4 SG Treis / Allendorf Allendorf I Schrödel, Beil, Schlapp 1988 Staffel 46:59,2

5 SG Treis / Allendorf Allendorf I I Dietz, Taubenheim, Reinhardt 1987 Staffel 47:17,7

6 Blasorchester Reiskirchen Ruber, Koces, Schepp 1984 Staffel 47:53,2

W

1 Girly-Staffel Allendorf Widdig, Sauer, Peusch 2000 Staffel 50:52,5

2 Spielmannszug Allendorf Belikow, Krause, Erb 1994 Staffel 55:32,9

3 Dpd Geopost Allendorf Klein, Diehl, Thoune 1978 Staffel 1:00:14,9
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Platz Name Verein Jg Zeit

400m Bambinilauf

Bambini

1 Tizian Ortwein Treiser LWT 2007 2001 1:19,3

2 Leonhard Schubert TSV 07 Allendorf (Lumda) 2001 1:24,6

3 Alina Folkmann TSV 07 Allendorf (Lumda) 2001 1:30,9

4 Lara Riedel LG Wettenberg 2003 1:35,0

5 Kevin Gross 2002 1:36,4

6 Justin Schneider TSV 07 Allendorf (Lumda) 2002 1:39,5

1200m Schülerlauf

MSA

1 Moritz Wolf Landschulheim Burg Nordeck 1993 5:11,6

MSB

1 Paul Suckut Landschulheim Burg Nordeck 1995 4:46,3

2 Daniel Schwarzenberg Landschulheim Burg Nordeck 1995 5:12,4

3 Jason Pawlik Landschulheim Burg Nordeck 1996 6:23,6

4 Felix Russler Landschulheim Burg Nordeck 1995 7:07,7

MSC

1 Frederik Gross 1998 4:42,4

2 Niklas Rausch TSV 07 Allendorf (Lumda) 1997 5:21,1

3 Dominik Schön TSV 07 Allendorf (Lumda) 1997 5:21,6

4 Janik Derenbach TSV 07 Allendorf (Lumda) 1998 5:22,1

MSD

1 Kilian Ortwein LG Treis 1999 4:34,1

2 Philipp Freese LG Treis 2000 4:55,1

3 Noah Bergmann-Franke LG Treis 2000 4:57,0

4 Corvin Schnell TSV 07 Allendorf (Lumda) 1999 5:16,1

5 Jonas Riedel LG Wettenberg 1999 5:20,1

6 Felix Körber JSG Treis/Allendorf 2000 5:22,9

WSB

1 Jasmin Spaar TSV Grünberg 1995 4:45,7

2 Sylvia Spaar FSV Lumda 1995 5:07,4

WSC

1 Sara Moldt LG Treis 1998 4:54,3

2 Lara Sauer TSV 07 Allendorf (Lumda) 1998 5:30,8

WSD

1 Hannah Becker LG Treis 1999 4:52,4

2 Alena Krug LG Treis 2000 5:04,5

3 Alina Moldt LG Treis 2000 5:16,8

4 Lorena Heider TSV 07 Allendorf (Lumda) 2000 7:07,3

5000m Jedermannslauf
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Platz Name Verein Jg Zeit

5000m Jedermannslauf

JML-Frauen

1 Antje Krause Ultra Sport Club Marburg 1972 21:10,1

2 Katja Mergenthal SG Fronhausen 1979 21:59,4

3 Sandra Strack 1969 26:17,1

4 Hannah Bethke Treiser LWT 2007 2000 27:10,1

5 Beate Scholtz SG Fronhausen 1966 28:12,5

6 Konstanze Fleck Treiser LWT 2007 1963 28:32,1

JML-Männer

1 Thomas Kinast 1973 20:56,5

2 Tim Pietsch 1983 21:37,9

3 Jürgen Dr. Schnee SC Oberlahn 1962 22:04,3

4 Mario Lehr Jugendclub Reinhardshain 1985 22:07,8

5 Rainer Kirschbaum TSV Krofdorf-Gleiberg 1974 25:21,3

6 Reinhard Kaden SV Staufenberg 1953 26:26,4

5000m Nordic Walking

Walking-Frauen

1 Heidrun Neidel TSG Leihgestern 1947 36:16,0

2 Sonja Kutscher Treiser LWT 2007 1960 37:54,0

3 Maria Bethke Treiser LWT 2007 1976 38:32,0

4 Nicole Rabenau Treiser LWT 2007 1964 41:05,0

5 Doris Heyer Treiser LWT 2007 1948 41:06,0

5 Erika Ehmig Treiser LWT 2007 1940 41:06,0

Walking-Männer

1 Hans Michalski LAZ Giessen 1948 34:05,0

2 Rainer Henn TV Großen-Buseck 1946 35:04,0

3 Reinhold Wagner TV Großen-Buseck 1934 36:52,0

4 Rudolf Ehmig TSV Londorf 1940 36:56,0

5 Michael Diegel TEAM Erdinger Alkoholfrei 1960 37:06,0

6 Uwe Mank TSV 07 Allendorf (Lumda) 1965 40:24,0

10000m Hauptlauf

M20

1 Timo Weckmann TSV Krofdorf-Gleiberg 1984 33:49,3

2 Matthias Stücker TSV Krofdorf-Gleiberg 1985 37:00,0

3 Martin Klopp 1985 42:25,6

4 Marc Jung 1983 44:45,8

5 Jan Steffen Rausch TSV 07 Allendorf (Lumda) 1987 44:58,8

6 Volker Lieder 1979 47:18,4

M30

1 Ben Hlawaty SG Fronhausen 1978 42:02,3

2 Christian Pausch 1974 48:27,1
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Platz Name Verein Jg Zeit

10000m Hauptlauf

M30

3 Diego Leonardo Pena-Rey 1977 49:41,5

M35

1 Jens Möbus TSV Krofdorf-Gleiberg 1970 35:46,6

2 Frank Nispel TSV Krofdorf-Gleiberg 1971 38:48,5

3 Marc Adolph Treiser LWT 2007 1970 38:51,6

4 Eric Guillard 1973 40:41,3

5 Wilhelm Wind-Mendoza Grupo Latino Giessen 1973 41:07,7

6 Michael Joachim Fritz Treiser LWT 2007 1970 42:23,2

M40

1 Jens Freese TSV Treis 1965 37:31,8

2 Oliver Sadegholwad TSV Krofdorf-Gleiberg 1967 41:04,1

3 Daniel Sack TSV Krofdorf-Gleiberg 1965 41:05,0

4 Dirk Dick Treiser LWT 2007 1965 42:13,2

5 Helmut Emmerich 1964 42:40,2

6 Wolfgang Hambach TSV Krofdorf-Gleiberg 1965 43:22,8

M45

1 Helmut Lemmer TSG Lollar 1959 39:20,3

2 Matthias Paul SV Emsdorf/lg Ostfriesland 1961 39:21,8

3 Michael Regina 1961 41:30,9

4 Peter Thoene TV Cölbe 1961 41:42,1

5 Carsten Bock SV Staufenberg 1963 42:51,0

6 Norbert Wopp PSV Wetzler 1959 45:52,2

M50

1 Dieter Zibulka SV Staufenberg 1957 39:29,1

2 Frank Streuber Treiser LWT 2007 1958 40:10,0

3 Armin Weinöhl ASC Breidenbach 1958 41:24,7

4 Peter Wessendorf TSV Krofdorf-Gleiberg 1958 42:09,1

5 Hubert Weimer LWF Rüddingshausen 1958 42:57,1

6 Gholam-Reza Saleh-Zadeh TGV Schotten 1957 44:33,7

M55

1 Günter Lowak LGV Marathon Giessen 1953 38:25,7

2 Hermann Herrmann TV Langsdorf 1949 43:53,0

3 Hans- Joachim Hausner Treiser LWT 2007 1953 44:03,8

4 Mario Berger LGV Marathon Giessen 1950 44:44,9

5 Wilfried Dort Sparkasse Gießen 1953 45:23,4

6 Erwin Rühl TSG Lollar 1953 49:22,2

M60

1 Jürgen Leib TSV Krofdorf-Gleiberg 1946 43:13,3

2 Karl-Heinz Weil SV Staufenberg 1944 44:35,3

3 Rainer Wissner TSV Asslar 1947 47:29,1

4 Thomas Bolliger TGV Schotten 1946 49:35,3
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10000m Hauptlauf

M60

5 Heinz-Georg Heiland SG Fronhausen 1946 51:33,6

6 Werner Schultheiss 1947 52:39,2

M65

1 Helmut Scholtz TSV Krofdorf-Gleiberg 1939 43:24,3

M70

1 Josef Bahnolczer SG Fronhausen 1936 52:45,0

2 Volker Rieß MTV 1846 Giessen 1937 55:51,0

M80

1 Willi Daniel TV Wetzlar 1925 1:07:05,2

MJA

1 Frederic Ankenbrand Landschulheim Burg Nordeck 1990 54:55,0

MJB

1 Nicolas Krug SV Staufenberg 1992 39:48,3

2 Martin Schwanbeck Landschulheim Burg Nordeck 1991 46:28,2

3 Tilmann Drößler Landschulheim Burg Nordeck 1992 57:05,2

MSA

1 Kevin Streuber Treiser LWT 2007 1994 43:57,6

2 Felix Rüger TSV Kirchhein 1994 48:58,6

3 Calvin Eikenroth Landschulheim Burg Nordeck 1993 54:52,0

4 Dilan Alder Landschulheim Burg Nordeck 1994 1:02:47,8

MSB

1 Gregor-Maximilian Demes Treiser LWT 2007 1997 52:23,7

2 Guido Hermann Treiser LWT 2007 1996 1:02:51,1

W20

1 Hanna Rühl TSG Lollar 1986 41:34,2

2 Ramona Rühl SV Ehringshausen 1982 46:22,2

3 Julia Köhler TV Langsdorf 1982 51:37,1

4 Milena Wessendorf HSG Fernwald 1985 52:39,8

5 Steffi Kühnel Vision 1982 55:34,6

W30

1 Eve Rauschenberg TV Mussbach 1974 38:49,2

2 Nicole Lönneker 1976 49:01,7

3 Katja Leib TSV Krofdorf-Gleiberg 1976 50:17,9

4 Lilli Aldergot Treiser LWT 2007 1978 53:38,4

5 Tina Höchst Treiser LWT 2007 1975 53:43,8

W35

1 Sandra Wiezorek 1970 53:18,1

2 Marina Richter Treiser LWT 2007 1970 56:43,8

W40
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10000m Hauptlauf

W40

1 Manuela Schweitzer Treiser LWT 2007 1965 46:19,8

2 Ursula Streuber Treiser LWT 2007 1965 48:22,9

3 Bettina Wicke- Rachowski SV Staufenberg 1964 49:33,9

4 Ines Fischer LGV Marathon Giessen 1964 54:03,0

W45

1 Petra Hofmann Landschulheim Burg Nordeck 1961 45:13,2

2 Petra Richter Treiser LWT 2007 1959 46:47,0

3 Beate Heßler-Wagner LGV Marathon Giessen 1963 50:48,5

4 Ulrike Rühl Triek Grünberg 1960 53:24,5

5 Andrea Wopp 1961 53:53,7

6 Elke Welker SG Fronhausen 1963 57:36,0

W50

1 Rosi Hausner Treiser LWT 2007 1958 44:05,4

2 Petra Schladitz SV Staufenberg 1955 44:38,7

3 Heidi Hlawaty SG Fronhausen 1958 56:53,2

W55

1 Marianne Domes Wohratal 1951 46:43,6

W65

1 Hannelore Friedl TV Grossen-Linden 1943 1:03:00,6

WJB

1 Franziska Rachowski SV Staufenberg 1992 42:00,3

WSB

1 Charlyn Streuber Treiser LWT 2007 1997 49:42,8

2 Jenny Dürr 1996 1:11:11,1

10000m Staffellauf

Staffel

1 SG Treis / Allendorf Allendorf I I I Fibikar, Meuschke, Mambour 1981 42:47,0

2 Landschulheim Burg Nordeck Winkels, Neretin, Breznikar 1991 43:49,2

3 Tischtennis Allendorf I Stein, Schulz, Keil 2000 44:13,8

4 SG Treis / Allendorf Allendorf I Schrödel, Beil, Schlapp 1988 46:59,2

5 SG Treis / Allendorf Allendorf I I Dietz, Taubenheim, Reinhardt 1987 47:17,7

6 Blasorchester Reiskirchen Ruber, Koces, Schepp 1984 47:53,2


